

【 7 】 2004년도 예비비 사용에 관한 승인의 건

제출년월일 : 2005. 6. 10

제 출 자 : 양 주 시 장

1. 제안이유

지방자치법 제120조 제2항 규정에 의거 2004년도 예비비 사용에 관한 건에 대하여 의회의 승인을 얻고자 제출함 .

2. 주요골자

○ 2004년도 예비비 예산액 : 1,524,606천원

○ 2004년도 예비비 집행내역

(단위 : 천원)

사 업 명	사 용 결정액	집 행 액	집행잔액	사 용 결정일	비 고
합 계	824,408	740,894	83,514		
동절기 긴급 도로제설에 따른 제설제 및 덤프 임차료 지급	87,465	85,688	1,777	2004. 2. 06	
도로제설작업중 교통사고로 인해 폐차된 면(은현) 구입비	12,000	12,000	-	2004. 2. 06	
손해배상 청구소송 지급판결(강제조정)에 따른 조정금	10,000	10,000	-	2004. 2. 21	
가금인플루엔자 발병에 따른 이동통제소 운영 및 살처분 비용	365,800	285,814	79,986	2004. 4. 03	
손실보상금 청구사건에 따른 보상금 지급	127,901	127,900	1	2004. 6. 29	
제4회 주민자치센터 박람회 우수사례 시군 선정에 따른 홍보부스 운영 및 참관	22,700	20,950	1,750	2004. 10. 04	
소유권 이전등기말소 소송 화해권고결정에 따른 보상금 지급	21,978	21,978	-	2004. 10. 05	
제12회 춘사 나운규 영화예술제 유치 사업비 지원	150,000	150,000	-	2004. 10. 16	
'04. 4/4분기 연금부담금 부족분 납부	26,564	26,564	-	2004. 10. 16	

※ 붙임 : 세부집행내역 1부.

2004. 예비비 지출내역

1. 예비비 지출 내역

(단위 : 천원)

예비비 예산액	기 지출액	예비비 예산현액	지출결정액	예비비 예산잔액
1,524,606	-	1,524,606	824,408	700,198
지출결정 내역	<p>□ 예비비 지출 결정내역</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 동절기 도로제설에 따른 제설제 구입 및 덤프임차비 지급 : 87,465천원 ○ 동절기 도로제설중 교통사고로 폐차된 면(은현)차량 구입 : 12,000천원 ○ 손해배상 청구소송 지급 판결(강제조정)에 따른 조정금 지급 : 10,000천원 ○ 가금인플루엔자 발병에 따른 이동통제소운영 및 살처분비용 : 365,800천원 ○ 손실보상금 청구사건 판결선고에 따른 보상금 지급 : 127,901천원 ○ 주민자치센터 박람회 우수사례 선정에 따른 홍보부스 운영 및 참관 : 22,700천원 ○ 소유권 이전등기말소 소송 화해권고결정에 따른 보상금 지급 : 21,978천원 ○ 춘사 나운규영화예술제 유치사업비 지원 : 150,000천원 ○ '04년 4/4분기 연금부담금 부족분 납부 : 26,564천원 			

2. 예비비 세부집행 내역

(단위 : 천원)

과 목					결정액	집행액	집행잔액	비 고
관	항	세항	세세항	세목				
합 계					824,408	740,894	83,514	
	1200	일반행정비			61,264	59,514	1,750	
		1230	총무행정		49,264	47,514	1,750	
			1231	행정관리	26,564	26,564	0	
			100	경상예산	26,564	26,564	0	
			120	경상적경비	26,564	26,564	0	
			304	연금부담금등	26,564	26,564	0	
				01 연금부담금	26,564	26,564	0	<ul style="list-style-type: none"> ○ '04년 4/4분기 연금부담금 부족분 납부 26,564,000원*1식 = 26,564 - '04. 4/4분기 부담금 고지액 : 380,195천원 - 예산잔액 : 353,631천원 - 추가 소요액 : 26,564천원

(단위 : 천원)

관	항	과 목				결정액	집행액	집행잔액	비 고
		세항	세항	목	세 목				
					1233 민간협력	22,700	20,950	1,750	
					100 경상예산				
					120 경상적경비	17,700	16,000	1,700	
					202 여비	5,100	5,080	20	
					01 국내여비	5,100	5,080	20	○ 주민자치센터 박람회 우수사례 시군 선정에 따른 주민자치담당자 및 운영요원 박람회 참관 여비 300,000원×17명=5,100
					301 일반보상금	12,600	10,920	1,680	
					09 행사살비보상금	12,600	10,920	1,680	○ 주민자치센터 박람회 우수사례 시군 선정에 따른 주민자치위원 및 사랑의 전화상담원 박람회 참관에 따른 보상금 300,000원×42명=12,600
					200 사업예산				
					220 자체사업	5,000	4,950	50	
					401 시설비	5,000	4,950	50	
					01 시설비 및 부대비	5,000	4,950	50	○ 주민자치센터 박람회 우수사례 시군 선정에 따른 홍보부스 설치 5,000,000원×1식 = 5,000
					1270 회계운영	12,000	12,000	0	
					1271 회계관리	12,000	12,000	0	
					200 사업예산				
					220 자체사업	12,000	12,000	0	
					405 자산취득비	12,000	12,000	0	○ 동절기 도로제설중 교통사고로 폐차된 면(은현)차량 구입 · 1톤 봉고더블캡(4륜구동) 12,000,000원×1대= 12,000
					01 자산및물품취득비				
					2400 주택및지역사회개발	149,879	149,878	1	
					2420 도시개발	127,901	127,900	1	
					2421 도시계획관리	127,901	127,900	1	
					420 기타	127,901	127,900	1	
					305 배상금등	127,901	127,900	1	
					00 배상금등	127,901	127,900	1	○ 손실보상금 청구사건 판결선고에 따른 보상금(한국야파트 앞 도로 소송에 따른 손실보상금) 127,901,000원×1식 = 127,901

(단위: 천원)

과 목					결정액	집행액	집행잔액	비 고
관	항	세항	세세항	세 목				
	3200			지역사회개발	21,978	21,978	0	
		2430		지역개발	21,978	21,978	0	
			420	기타	21,978	21,978	0	
				305 배상금등	21,978	21,978	0	
				00 배상금등	21,978	21,978	0	○ 소유권이전등기 말소 소송 화해 권고결정판결에 따른 보상금 (백석읍 방성리 597-1, 598-3 토지) 21,978,000원×1식 = 21,978
	3200			지역경제개발	150,000	150,000	0	
		3230		관광및국제교류	150,000	150,000	0	
			3231	관광관리	150,000	150,000	0	
				100 경상예산 120 경상적경비	150,000	150,000	0	
				307 민간이전	150,000	150,000	0	
				04 민간행사 보조위탁	150,000	150,000	0	○ 제12회 춘사 나운규 영화예술제 유치사업비 지원 150,000,000원×1식 = 150,000 - 총사업비 : 553,713천원 - 지원요청액 : 150,000천원 - 자부담(감독협회) : 403,713천원
	3300			국토자원보존개발	463,265	381,502	81,763	
		3120		축수산진흥	365,800	285,814	79,986	
			3121	축산행정	365,800	285,814	79,986	
				100 경상예산 120 경상적경비	247,800	210,129	37,671	
				201 일반운영비	32,000	27,742	4,258	
				01 일반운영비	32,000	27,742	4,258	○ 가금인플루엔자 발병에 따른 · 급량비 5,000원×48명×30일×3식 = 21,600 · 장비임차료 200,000원×26대×2회 = 10,400

(단위 : 천원)

과 목					결정액	집행액	집행잔액	비 고
관	항	세항	세세항	세목				
				301 일반보상금	215,800	182,387	33,413	
				11 기타보상금	215,800	182,387	33,413	○ 가금인플루엔자 발병에 따른 · 도부 작업비 200원×404천수 = 80,800 · 살처분 작업비 100,000원×50명×7일 = 35,000 · 살처분 실시능가 중추입식비 지원 2,500원×40,000수 = 100,000
				200 사업예산 220 자체사업	118,000	75,685	42,315	
				206 재료비	18,000	6,241	11,759	
				00 재료비	18,000	6,241	11,759	○ 가금인플루엔자 발병에 따른 · 개인보호 재료 구입 8,000원×30명×5일 = 1,200 · 기타방역자재 구입 5,600원×100명×30일 = 16,800
				401 시설비및부대비	60,000	59,929	71	
				01 시설비	60,000	59,929	71	○ 가금인플루엔자 발병에 따른 · 보관창고 설치 60,000,000원×1동 = 60,000
				405 자산및물품취득비	40,000	9,515	30,485	
				01 자산및물품취득비	40,000	9,515	30,485	○ 가금인플루엔자 발병에 따른 · 이동통계소 구입 2,000,000원×5개 = 10,000 · 소독기 구입 3,000,000원×10개 = 30,000
				3330 건설관리	87,465	85,688	1,777	
				3332 도로건설	87,465	85,688	1,777	
				100 경상예산 120 경상적경비	7,465	5,688	1,777	
				201 일반운영비	7,465	5,688	1,777	
				01 일반운영비	7,465	5,688	1,777	○ 도로 제설용 덤프 임차 · 덤프 임차 31,900원/시간당×234시간 = 7,465

(단위 : 천원)

과 목					결정액	집행액	집행잔액	비 고
관	항	세항	세세항	세 목				
			200	사업예산	80,000	80,000	0	
			220	자체사업				
				206 재료비	80,000	80,000	0	
				00 재료비	80,000	80,000	0	○ 도로제설용 제설재 구입 · 염화칼슘 구입 200,000원×400톤 = 80,000
			3300	산림자원개발	10,000	10,000	0	
			3310	산림관리	10,000	10,000	0	
				420 기 타	10,000	10,000	0	
				305 배상금등	10,000	10,000	0	
				00 배상금등	10,000	10,000	0	○ 손해보상 청구소송 지급판결 (강제조정)에 따른 조정금 지급 (‘98년 수해시 산사태로 인한 사망자 손해보상금 청구건) 10,000,000원×1식 = 10,000